

ROZPOČET

Stavba: Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace

Objekt: Výměna potrubí ZTI - Areál odborného výcviku Řepná 1248/12

Objednatel: Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec

Zhotovitel: REMONT s.r.o.

Místo: Liberec

Datum: 10. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	81 589,87	80 546,13	162 136,00	12,614
------------	----------------------------	------------------	------------------	-------------------	---------------

713	Izolace tepelné	3 236,00	6 820,00	10 056,00	11,780
------------	------------------------	-----------------	-----------------	------------------	---------------

6	713	713470831	Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	124,000	19,00	0,00	2 356,00	2 356,00	0,000
7	713	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	124,000	36,00	0,00	4 464,00	4 464,00	0,000
8	484	48441101/1	TUBEX STANDARD 10-22 návleková trubka 10x22mm, tepelně izolační	m	8,000	14,00	112,00	0,00	112,00	0,760
9	484	48441101/2	TUBEX STANDARD 10-28 návleková trubka 10x28mm, tepelně izolační	m	8,000	13,00	104,00	0,00	104,00	0,760
10	484	48441101/3	TUBEX STANDARD 10-42 návleková trubka 10x42mm, tepelně izolační	m	32,000	21,00	672,00	0,00	672,00	3,040
11	484	48441101/4	TUBEX STANDARD 10-65 návleková trubka 10x65mm, tepelně izolační	m	4,000	39,00	156,00	0,00	156,00	0,380
12	484	48441101/5	TUBEX STANDARD 15-22 návleková trubka 15x22mm, tepelně izolační	m	8,000	22,00	176,00	0,00	176,00	0,760
13	484	48441101/6	TUBEX STANDARD 15-28 návleková trubka 15x28mm, tepelně izolační	m	32,000	25,00	800,00	0,00	800,00	3,040
14	484	48441101/7	TUBEX STANDARD 15-42 návleková trubka 15x42mm, tepelně izolační	m	32,000	38,00	1 216,00	0,00	1 216,00	3,040

722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	50 177,02	68 527,98	118 705,00	0,822
------------	---	------------------	------------------	-------------------	--------------

1	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	88,000	72,00	0,00	6 336,00	6 336,00	0,000
2	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	68,000	86,00	0,00	5 848,00	5 848,00	0,000
15	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR EVO svar polyfúze PN 20 D 20x2,3 mm	m	8,000	349,00	495,36	2 296,64	2 792,00	0,008
16	721	722174022/1	Potrubí vodovodní plastové PPR EVO svar polyfúze PN 20 D 25x2,8 mm	m	8,000	425,00	603,20	2 796,80	3 400,00	0,008
17	721	722174022/2	Potrubí vodovodní plastové PPR EVO svar polyfúze PN 20 D 40x4,5 mm	m	32,000	593,00	3 366,72	15 609,28	18 976,00	0,031
18	721	722174022/3	Potrubí vodovodní plastové PPR EVO svar polyfúze PN 20 D 63x7,1 mm	m	4,000	1 100,00	780,64	3 619,36	4 400,00	0,004
19	721	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR FIBER BASALT PLUS svar polyfúze PN 20 D 20x2,8 mm	m	8,000	384,00	1 589,44	1 482,56	3 072,00	0,050

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	721	722174027/1	Potrubí vodovodní plastové PPR FIBER BASALT PLUS svar polyfúze PN 20 D 25x3,5 mm	m	32,000	476,00	7 880,96	7 351,04	15 232,00	0,202
21	721	722174027/2	Potrubí vodovodní plastové PPR FIBER BASALT PLUS svar polyfúze PN 20 D 40x5,5 mm	m	32,000	692,00	11 457,28	10 686,72	22 144,00	0,202
24	721	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	16,000	58,00	810,24	117,76	928,00	0,026
25	721	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	40,000	62,00	2 188,40	291,60	2 480,00	0,077
26	721	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	64,000	85,00	4 967,68	472,32	5 440,00	0,172
27	721	722220232	Přechodka PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	34,000	120,00	2 040,00	2 040,00	4 080,00	0,003
28	721	722220232/1	Přechodka PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	197,00	591,00	591,00	1 182,00	0,001
29	721	722220232/2	Přechodka PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	532,00	1 064,00	1 064,00	2 128,00	0,000
30	721	722220232/3	Přechodka PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	1 060,00	1 060,00	1 060,00	2 120,00	0,000
3	721	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	18,000	26,00	0,00	468,00	468,00	0,000
4	721	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	6,000	30,20	0,00	181,20	181,20	0,000
5	721	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	2,000	47,90	0,00	95,80	95,80	0,000
31	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	359,00	4 634,64	1 827,36	6 462,00	0,006
32	721	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	521,00	816,30	225,70	1 042,00	0,001
33	721	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	721,00	2 342,32	541,68	2 884,00	0,003
34	721	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 470,00	2 535,18	404,82	2 940,00	0,003
35	721	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2"	kus	1,000	230,00	3,82	226,18	230,00	0,000
22	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 50	m	124,000	18,00	798,56	1 433,44	2 232,00	0,024
23	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	124,000	13,00	151,28	1 460,72	1 612,00	0,001

722

Zdravotní technika - armatury

28 176,85

5 198,15

33 375,00

0,013

36	731	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	18,000	241,00	3 517,74	820,26	4 338,00	0,006
37	731	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	3,000	351,00	896,46	156,54	1 053,00	0,001
38	731	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	566,00	2 009,64	254,36	2 264,00	0,003
39	731	734261236/1	Pomocné konstrukce nosníky a objímky	kpl	1,000	10 500,00	9 320,33	1 179,67	10 500,00	0,001
40	731	734261717	Vypouštěcí kohout DN15	kus	2,000	185,00	302,24	67,76	370,00	0,001
41	731	734261717/1	Montážní plošina	kpl	1,000	11 850,00	9 679,85	2 170,15	11 850,00	0,000
42	731	734261717/2	Likvidace odpadu	kpl	1,000	3 000,00	2 450,59	549,41	3 000,00	0,000

Celkem

81 589,87

80 546,13

162 136,00

12,614